CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP VỀ NƯỚC
 Kính gửi:

          - Ban Giám Hiệu
                                - Phòng Khoa học Công nghệ và Hợp tác Quốc tế;

          - Phòng Công tác chính trị và Quản lý người học;

          - Ban Quản lý Khu Nội trú.

          - Lãnh đạo Khoa………………………………………………
Tên em là: ………………………………………..Số hộ chiếu: ……………………
Lớp:……………......................................................................………………………

Sinh ngày …………tháng …..........năm ...……
Số điện thoại tại Việt Nam:……………………............
Địa chỉ tại Lào:…………………………………………............................................

Điện thoại tại Lào: ………………………..................................................................

Em viết đơn này xin nghỉ phép về nước với lý do: ……………………………….………………………………………………………
……………………………….………………………………………………………
……………………………….………………………………………………………
Nay em làm đơn này kính mong  Ban Giám Hiệu, Phòng, Ban, Khoa cho em được xin nghỉ phép về nước từ ngày……tháng…..đến ngày…...tháng….năm…….
Em xin hứa sẽ trở lại học tập đúng quy định.

Em xin chân thành cảm ơn!
                  Sơn La, ngày ……tháng …… năm

     Phòng Sau ĐH
                     Cố vấn học tập

       Người viết đơn

Ban Quản lý Khu nội trú
      Phòng CTCT&QLNH           Phòng KHCN&HTQT

BAN GIÁM HIỆU